
RÁM COVÁ KUPNÍ SMLOUVA
„Dodávka ochranných pracovních pomůcek a oděvů“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

For job protéct s.r.o.
zastoupena: ...........................
sídlo: Žlutává 301, 763 61 Napajedla
IČ : 255 946 81
DIČ: CZ25594681
bank. Spojení: ČSOB a.s., pobočka  Otrokovice
číslo účtu: ...........................
firma vedená pod  spisovou značkou C 36587 u Krajského soudu v Brně

Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
zastoupené: ...... .................................................
sídlo: Riegrova 1370, 697 01 Kyjov
IČ: 21551448
DIČ: CZ21551448
bank. Spojení: KB a.s., pobočka Kyjov
číslo účtu: .................................

dále jen jako kupující na straně druhé

Článek II. 
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající, se řídí 
ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních 
předpisů.

2. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:
a) že údaje uvedené před čl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“ ) a taktéž 

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy,
b) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou 

oprávněni podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany prodávajícího není 
potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu,

c) že prodávající byl vybrán na základě zadávacího řízení s názvem „Dodávka ochranných 
pracovních pomůcek a oděvů“. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran 
podepisující tuto smlouvu, oznámí změny svých identifikačních údajů, a to včetně změny 
bankovního spojení písemně (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé smluvní straně.

3. V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy, případně 
dodatek ke smlouvě a datum účinnosti oznamované změny.

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle 
této smlouvy.

1



5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ochranných pracovních pomůcek a 
oděvů.

6. Prodávající dále prohlašuje, že jako vlastník je oprávněn bez omezení nakládat s movitou 
věcí, jež je předmětem koupě, a že jeho smluvní volnost není nijak omezena.

Článek III. 
Účel a předmět smlouvy

1. Účel smlouvy je zabezpečit pro zaměstnance Technických služeb Kyjov, příspěvkové 
organizace města Kyjova pracovní oděvy, které budou splňovat požadavky podle jejich 
pracovního zařazení.

2. Předmětem smlouvy jsou dodávky veškerých osobních ochranných pracovních 
prostředků, jako jsou např. montérky, blůzy, bundy, obuv, rukavice různých provedení, 
holínky, ochranné obleky nepromokavé, svářečské obleky, respirátory, brýle, atd. 
specifikované níže.

3. Prodávající se touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých zavazuje předmět 
koupě kupujícímu odevzdat, předat doklady, které se k tomuto předmětu koupě vztahují 
a jsou k jeho převzetí a užívání nezbytné.

4. Kupující se touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých zavazuje od prodávajícího 
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou dle výběrového řízení.

5. Prodávající se zavazuje dodávat na základě této smlouvy a na základě požadavků 
kupujícímu po dobu trvání smlouvy níže uvedené ochranné pracovní pomůcky a oděvy 
za následující ceny (ceny uvedeny bez DPH):

Název
Počet plánovaných 
ks k odběru v roce 
2020 a 2021

Cena za 1 ks bez 
DPH

COOL TREND 105 - Bunda šedo-černá - s potiskem 30 313,00
COOL TREND 205 -  pasové kalhoty Šedo -  černé 55 260,00
COOL TREND 305 -  laclové kalhoty Šedo -  černé 6 291,00

NYALA -  zateplená bunda šedá - s potiskem 5 625,00
Softshell DURHAM 15 593,00
ARÉNA -  polobotka šedá 40 775,00
Zimní obuv LONDON 30 985,00
NEPTUN -  plášť s kapucí modrý 5 105,00
ULTIMO -  bunda montérková dámská - s potiskem 10 635,00
Čepice JURA zimní 5 31,80

EIDER rukavice ochranné pětiprsté 400 23,00

Kraťasy Zefyros 20 180,00
Pracovní rukavice Hornbill, guma na dlani 200 24,90
Zimní pracovní celokožené rukavice Heron Winter 120 56,00

Zateplené rukavice Palawan Winter 80 45,00

6. Pracovní oděvy musí být nové, nepoužité.
7. Pracovní oděvy musí být po celou dobu platnosti Rámcové kupní smlouvy dodávány ve 

stejném provedení, které bylo kupujícím vybráno, dostupné ve všech požadovaných 
velikostech.

8. Rozsah plnění dle této smlouvy je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího 
doručenými prodávajícímu. Prodávající bere na vědomí, že skutečný rozsah plnění

2



9. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud po podpisu této 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, bude cena zhotovitelem fakturována tak, že
bude zachována cena bez DPH a změněna bude cena včetně DPH a cena za DPH
podle zákonných sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění.

10. Ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s 
dodávkou dle čl. III této smlouvy. Uvedená cena zahrnuje veškeré související náklady vč. 
dopravy a je neměnná a konečná.

Článek VI. 
Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dílčí plnění zakázky je splatná na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit na základě podepsaného předávacího 
protokolu (dodacího listu) po dokončení dílčího plnění zakázky.

3. Faktura musí obsahovat:
- číslo smlouvy kupujícího, číslo účtu prodávajícího, předmět plnění a jeho přesnou 

specifikaci, označení prodávajícího bude doplněno o jméno a příjmení vystavitele 
faktury a jeho vlastnoruční podpis, označení plátce a všechny údaje uvedené 
v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Prodávající se zavazuje dodržovat případné další pokyny kupujícího na formální 
požadavky faktury.

5. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury do sídla kupujícího.

6. Kupující je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit, jestliže 
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za dodávku předmětu plnění sjednanou v této 
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle tohoto článku smlouvy. Vrátí-li kupující 
vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti v délce 14 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do 
doby doručení nové nebo opravené faktury není kupující v prodlení s placením ceny.

7. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

Článek VII. 
Záruční podmínky

1. Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a 
provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží bude po 
záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachovají si 
sjednané, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba na zboží (záruka za jakost) se sjednává v délce 24 měsíců.
4. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží, písemně potvrzeného 

kupujícím na dodacím listu.

4



uskutečněný za jednotlivý kalendářní rok i za každé jednotlivé období se od uvedeného 
předpokládaného rozsahu může lišit podle aktuálních potřeb kupujícího.

9. Závazné dílčí objednávky budou zaslány na základě skutečných potřeb v průběhu 
platnosti Rámcové kupní smlouvy.

10. Prodávající se zavazuje dodávat pracovní oděvy dle specifikace uvedené v článku III., 
bodě 5 na základě závazné dílčí objednávky kupujícího.

11. Kupující objednává zboží e-mailem či e-shopem.

Článek IV. 
Dodací podmínky

1. Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky") upřesní vždy 
oboustranně závaznou dílčí písemnou objednávkou doručenou prodávajícímu.

2. Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 14 dnů ode dne 
doručení dílčí objednávky kupujícího. Dohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu 
plnění, musí být taková změna na dílčí objednávce vyznačena a oboustranně 
odsouhlasena.

3. Místo plnění: sídlo Technických služeb -  Riegrova 1370/27, Kyjov 697 01.
4. Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
5. Vlastníkem zboží zůstává prodávající až do jeho úplného zaplacení.
6. Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na dodacím listu.
7. Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 15 dnů od 

převzetí zboží.
8. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2021.

Článek V. 
Cena

1. Předpokládaná cena rámcové smlouvy je 200.000,-Kč bez DPH a je závislá na 
skutečných potřebách kupujícího. Skutečné požadavky kupující zašle prodávajícímu v 
průběhu platnosti smlouvy formou závazné dílčí objednávky.

2. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 133.140,-Kč (slovy 
jednostotřicettřitisícstočtyčicet korun českých) bez DPH.
Cena včetně DPH činí 161.100,- Kč (slovy jednostošedesátjedentisícsto korun českých).

3. Kupní cena bude hrazena postupně na základě faktur vystavených prodávajícím po 
odebrání dílčích plnění předmětu koupě. Splatnost faktur je 14 dnů.

4. Pro odstranění pochybností platí, že závazek kupujícího uhradit kupní cenu se považuje 
za splněný dnem připsání výše uvedené částky na bankovní účet prodávajícího.

5. Ceny obsahují veškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci dodávek do místa 
plnění, (tj. např. i náklady za dopravu).

6. Ke zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit, pokud v průběhu 
plnění předmětu smlouvy dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a 
norem, které mají prokazatelný vliv na zvýšení cen. Takové navýšení ceny je prodávající 
povinen kupujícímu písemně doložit. Poté se smluvní strany zavazují o takové úpravě 
kupní ceny uzavřít písemný dodatek k této smlouvě.

7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu dle naceněného 
kompletu.

8. Uvedené jednotkové ceny jsou po celou dobu platnosti smlouvy maximální a neměnné.

3



Článek VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající a jeho zaměstnanci či osoby spolupracující s prodávajícím se zavazují 
dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a další navazující právní normy a vnitřní 
předpisy kupujícího, o kterých budou kupujícím poučeni.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou a nezbytně nutnou součinnost 
při plnění této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti 
tvořící obchodní tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které mu byly 
poskytnuty v rámci smluvního vztahu s kupujícím nebo při běžném obchodním styku. 
Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré kupujícím poskytnuté 
informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných 
informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík).

4. Prodávající se dále zavazuje dodat předmět plnění svým jménem a na vlastní 
odpovědnost.

Článek IX. 
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávající v prodlení s termíny plnění sjednanými v článku IV. odst. 2 této 
smlouvy, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové ceny předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, má prodávající právo požadovat 
uhrazení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od jejího vyúčtování.

Článek X. 
Ukončení smlouvy

1. Smlouva skončí:
a) splněním účelu, ke kterému byla uzavřena, tj. dodáním zboží a uplynutím doby, 

na kterou byla uzavřena.
b) výpovědí. Výpověď je oprávněna podat každá ze smluvních stran a to i bez 

udání důvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany 
jsou povinny vypořádat závazky ze smlouvy do 30 dnů ode dne ukončení 
smlouvy.

Článek XI. 
Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
Občanským zákoníkem.

2. Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných 
dodatků, které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pro platnost dodatků k této smlouvě se 
vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. Smluvní strany se dohodly na tom, že případné 
rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

5



4. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru 
smluv. Obě smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede kupující. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem 1.1. 2020.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Za prodávajícího:
Y£ 2 Llí)í dne 2 2  A 2 --c O  V°\

Za kupujícího:
V Kyjově dne 20. Í2„. ¿Q ^CJ

6


